
UCHWAŁA NR VIII/70/2019
RADY GMINY LELIS

z dnia 25 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6r ust. 3 ustawy
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454,
z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrołęce uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr  III/20/2018 Rady Gminy Lelis z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości  opłatę  za  
gospodarowanie  odpadami  komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1143) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 1. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 
komunalne od właścicieli nieruchomości lub prowadzącego Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych należy zgłaszać do Urzędu Gminy w Lelisie:

1) telefonicznie  pod numerem: 29 746 90 11,

2) za pomocą poczty elektronicznej na adres: sekretariat@lelis.pl ,

3) pisemnie na adres: Urząd Gminy w Lelisie, ul Szkolna 39, 07 – 402 Lelis.

2. Zgłoszenia należy dokonać w terminie 2 dni od dnia wystąpienia nieprawidłowości.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Danuta Dobkowska

Id: 03947EA4-5D5F-4101-B9A7-5A0636166DC0. Uchwalony Strona 1

mailto:sekretariat@lelis.pl



